



**SDI Review Form 1.6**

Journal Name:	<a href="#">Asian Journal of Case Reports in Surgery</a>
Manuscript Number:	Ms_AJCRS_45319
Title of the Manuscript:	Skull Parosteal Lipoma - Hard Lump on the Head of Bony Origin?
Type of the Article	Case study

**General guideline for Peer Review process:**

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)

**PART 1: Review Comments**

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
<b>Compulsory</b> REVISION comments	<p>1) Kindly add info about histopathological entity osteolipoma.</p> <p>2) I would like you to add this phrase given below in introduction (in red)</p> <p>Osteolipoma is very rare variant of lipoma accounts for less than 1% of all the cases. This phrase has been taken from the article given below (in green)</p> <p><i>Bajpai M, Kumar M, Agarwal D, Agrawal S, Gupta S, Kumar M. Osteolipoma of the palate: An unusual presentation. Natl J Maxillofac Surg 2014;5:250-1.</i> Kindly add this citation in the references.</p> <p>(3) Without surgery and biopsy, how the diagnosis of periosteal lipoma was given ?</p>	<p>Thank you for your kind review, please refer to comments as follows</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- we have added information about osteolipoma as highlighted in yellow in the accompanying revised paper</li> <li>- we have added the phrase and citation as reflected in the accompanying paper</li> <li>- the radiologic diagnosis of parosteal lipoma was made on MRI. Surgery was not performed and there was no biopsy done.</li> </ul>
<b>Minor</b> REVISION comments		
<b>Optional/General</b> comments		



[SDI Review Form 1.6](#)

**PART 2:**

	<b>Reviewer's comment</b>	<b>Author's comment</b> <i>(if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)</i>
<b>Are there ethical issues in this manuscript?</b>	<i>(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)</i>	